Edital nº 05

Resultado Final dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 09/2024

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária, divulga o Resultado Final dos Inscritos para a função de

Contador(a):

Contador(a)

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Gabriela Rodrigues Fagundes 01 19,5 1º lugar

Tavares, 13 de maio de 2024.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL